Anexo No. 7.- Cedula de descripción de artículo. 

SEGUNDA.        MONTO DEL CONTRATO.  

“EL INSTITUTO” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por el suministro de los bienes objeto de este 

contrato, la cantidad máxima total de $ 2, 991,680.00 (DOS MILLONES, NOVECIENTOS NOVENTA Y UN MIL, 

SEISCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N.) MÁS I.V.A. 

Los precios unitarios expresados en moneda nacional serán fijos durante la vigencia del contrato, de acuerdo a la propuesta 
económica, misma que se agrega al presente instrumento jurídico como Anexo No. 1 (UNO). 

SE ELIMINA REGISTRO PATRONAL Y NUMERO DE PROVEEDOR, LO ANTERIOR EN VIRTUD DE QUE TALES DATOS CORRESPONDEN AL AMBITO